SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIENCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR – CCTA

Rua Cel. João Leite, 517 – CEP: 58840-000 – Pombal – PB

Fone: Diretoria/Fax: 3431-2211 – Coordenação de Graduação: 3431-2376 – Administração: 3431-2868

EDITAL Nº 013, DE 17 DE SETEMBRO DE 2014.

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições, resolve
prorrogar por 1 (um) ano a validade do Concurso Público para provimento de vagas na
carreira do Magistério Superior do quadro de pessoal permanente desta Universidade, objeto
do Edital nº 017 de 10 de setembro de 2013, com resultado homologado através do Edital nº
24 de 22 de novembro de 2013, publicado no D.O.U de 27 de novembro de 2013, seção 3,
p.89.

Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA